EFEITU
O GON ç

A
ALO
NTEDO AMAR

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

R A DEPR
sÃ

$

ESTADO DO CEARÁ

PREFE|TURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, ne 120 - CEP: 62,670-000 - São Gonçalo do

Amarante - cE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ns 07.533,656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicÈ

pal @pmsga.com.br - Site: http://www,saosoncalodoamarante'ce.gov. brl

ESTADO DO CE MUNIC PIO DE GONçALO DO AMARANTE - CE.

EXTRATO DE RAT|F|CAçÃO. |NEX|G|BTLTDADE No. 00112022-SEGOV. OBJETO:

|NSCR|çAO PARA pARTtCtpAçAO NO 170 CONGRESSO DE PREGOEIROS EM FOZ

DO |GUAÇU PR, NO PERíODO DE 29 DE MARçO A 01 DE ABRIL DE 2022, DE

FORMA PRESENCIAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE GOVERNO DO

MUNTCÍP|O DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE. FUNDAMENTO LEGAL: LEI N'.

8.666/93, ART, 25, INCISO III. UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA FAVORECIDO: INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL

ESTUDOS E pESQU|SAS NA ADMTNTSTRAçÃO PÚBLTCA - INP- LTDA / CNPJ N".

10.498.97410002-81. VALOR GLOBAL: R$ 27.600,00 (VINTE E SETE MIL

sElscENTos REAIS). sAo GoNçALo Do AMARANTE - CE, 31 DE JANEIRO DE

2022.

PREFEITURA DE
sÃo GoN
ÞO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

ú1

ý

ESTADO DO CEARA

PREFETTURA MUNTCTPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DO TERMO DE RATIFICACÃO

Säo Gonçalo do Amarante /CE, 31 de Janeiro de 2022

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e

Publicacöes da Prefeitura do Município de São Goncalo do Amarante - CE, o

extrato referente ao TERMO DE RATIFICAÇÃO da INEXIG¡BILIDADE DE LICITAçÃO

N".001/2022-SEGOV cujo objeto é a INSCRIçAO PARA PARTICIPAçAO NO 17o

coNcRESSO DE PREGOETROS EM FOZ DO |GUAçU PR, NO PERíODO DE 29 DE

MARçO A 0l DE ABRTL DÊ. 2022, DE FORMA PRESENCIAL, DE INTERESSE DA

SEGRETARTA DE GOVERNO DO MUNICÍP|O DE SÃO GONçALO DO

AMARANTE/CE.

FRANCISCO ÁL LVA DE QUADROS
S de Governo

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, ne 120 - CEP: 62.670'000 - São Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ne 07,533.656 /OOOL-I9 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicÈ

pal @pmsga.com. br - Site: http://www,saoeoncalodoamarante.ce.sov. brl